# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4815

**Auteur(s) :** Guillaume Humant [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1244

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Humant et Robert dit Selles, son frère, vendent aux religieux de Bonport une pièce de terre, à Léry.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CXXXVII, p. 135-136.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Guillelmus Humant et ego Robertus dictus Selles, fratres, vendidimus et omnino reliquimus, assensu et voluntate Emmeline et Eremborgis, uxorum nostrarum, quamdam peciam terre, sitam juxta semitam que vocatur semita Hyberti et juxta haiam de Leire, tenendam et habendam libere et quiete in perpetuum, absque ulla reclamatione et impeditio[n]e nostrum et heredum nostrorum, per unum caponem, annui redditus, reddendo Vincentio Malet vel heredibus suis ad Natale et per moltam sicam domino capitali. Et tenemur tam ego Guillelmus et ego Robertus dictam pecciam terre contra omnes garantizare et deffendere contra omnes, per dictum redditum, et si necesse fuerit alibi ad valorem excambiare, et de omnibus et in omnibus acquietare preter predicta. Hec autem omnia juravimus, tam ego Guillelmus, et ego Robertus, et ego Emmelina, et ego Eremborgis, predicte mulieres, tactis evangeliis sanctis, fideliter tenenda et contra omnes garantizanda. Et pro hiis dicti monachi nobis dederunt triginta solidos turonensium. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum anno gracie M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> quadragesimo quarto.